Pedido: 627630 Vendedor: HAIRISTHON SANTOS DA COSTA

£\
<V> " Cliente: 40.659.077/0001-92 - CONSBIN MARIA CONSTRUCOES
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 9623 - Thon

|

82767 - KIT LIGACAO 40CM AQUECEDOR
2LG1/2+1LG3/8+RG NBR14177 2734

4
875
- 51962 - KIT CHAMINE FACIL ALUMINIO 80MM X
1,50M FLEXTIC P/ AQUECEDOR A GAS

4
56536 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE
W 72CM CROMADO
o000

10439 - VALVULA ESCOAMENTO CR LAVAT/CUBA
) 1602 TP CR

118772 - PRESSURIZADOR PRESSOSTATO +
FLUXOSTATO PL 400P 7541022

m 139172 - AQUECEDOR PASSAGEM 20L DIGITAL
" GLP LZ 2000DE

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9623 - Thon

143291 - CUBA APOIO 50CM RETANGULAR COM
MESA BRANCO L.13050.M.17

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 9623 - Thon

142962 - CUBA APOIO 40CM QUADRADO COM
MESA BRANCO L.11040.M.17

Endereco de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 25-08-2022

40cm

20L

50cm

40cm

Loja: 3 Tipo: 2: RUA ANTONIO WOLPE 200 OBRA CURITIBA PR 82315500

- ENTREGA: 27-09-2022
- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTREGA EM SOBRADO
- DESLOCAMENTO POR RAMPA(ATE 100MT)

Loja: 3 Tipo: 3: RUA ANTONIO WOLPE 200 OBRA CURITIBA PR 82315500

- ENTREGA: 30-08-2022
- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTREGA EM SOBRADO
- DESLOCAMENTO POR RAMPA(ATE 100MT)

Jackwal

Westaflex

Blukit

Deca

Lorenzetti

Lorenzetti

Deca

Deca

2KT

2 KT

5PC

5PC

1PC

2 UN

3 UN

2PC

Data Emissdo: 26/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 26/08/2022 1140

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
230,21 0,00 460,42
152,10 0,00 304,20
33,40 0,00 167,00
74,90 0,00 374,50
1.229,00 0,00 1.229,00
2.552,30 0,00 5.104,60
786,20 0,00 2.358,60
607,60 0,00 1.215,20




Pedido: 627630 Vendedor: HAIRISTHON SANTOS DA COSTA Data Emissdo:  26/08/2022

) Hora Emisséo: 11:43 |
= " Cliente: 40.659.077/0001-92 - CONSBIN MARIA CONSTRUCOES |
Balaroti Valido até: 26/08/2022 1140 |
A sua casa em 1°lugar in: - - . |
: Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 Pagina: 2 de 2 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 86,21
Total do Orgcamento: R$ 11.299,73

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



